
 discipline Titre Nom Prénom Adresse Mail de l'IA-TICE Etablissement Villes

SVT Mme BOISSON Audrey audrey.boisson@ac-guyane.fr Collège Lise OPHION Matoury

Documentation Mme BRUN Daniella Daniela.Brun@ac-guyane.fr CLG Henri AGARANDE Kourou

ESPAGNOL Mme DEVAUD Sophie sophie.devaud@ac-guyane.fr LPO MELKIOR GARRE Cayenne

Mathématiques M. GARCIA Boris boris.garcia@ac-guyane.fr CLG Ferdinand MADELEINE Iracoubo

Philosophie M. GOBERT Kévin kevin.gobert@ac-guyane.fr LGT Félix EBOUE Cayenne

Arts plastiques M. KAUFFMANN Franck
franck.Kauffmann@ac-guyane.fr

CLG Leo OTHILY Mana

Maths-sciences (LP) M. LE BRUN Nicolas Nicolas.Le-Brun@ac-guyane.fr Lycée LAMA-PREVOT Rémire-Montjoly

EPS M. LEBON Sébastien Sebastien.Lebon@ac-guyane.fr CLG Gérard HOLDER Cayenne

Lettres-HG-EMC Mme LEGAL Marina Marina.Legal@ac-guyane.fr LPO LAMA PREVOT Rémire Montjoly

Education aux Médias et à 

l'Information
Mme LUCAS Marine marine.lucas@ac-guyane.fr CLG Justin CATAYEE Cayenne

Langues vivantes Mme MACABRE Sandra sandra.macabre@ac-guyane.fr CLG LA CANOPEE Cayenne

Eco-Gestion M. MONTPELLIER André Andre.Montpellier@ac-guyane.fr LPO Elie CASTOR Kourou

SES Mme MOTAIS Camille camille.motais@ac-guyane.fr Lycée Félix EBOUE Cayenne

Histoire-géographie M. OLTRA Denys denys.oltra@ac-guyane.fr LPO LAMA PREVOT Rémire Montjoly

Education musicale M. PADOVANI David David.Padovani@ac-guyane.fr CLG SAINTE THERESE Rémire Montjoly

SBSSA (LP) M. SALIN Teddy teddy.salin@ac-guyane.fr Lycée MELKIOR et GARRE Cayenne

SII- Technologie M. SANSSOUCI Olivier Olivier.Sanssouci@ac-guyane.fr LGT Léon Gontran DAMAS Rémire Montjoly

Physique - Chimie M. THIBAULT Philippe
Philippe-Jacque.Thibault@ac-guyane.fr

LPO LAMA PREVOT Rémire Montjoly

Lettres M. THOMAS Claude
claude.thomas@ac-guyane.fr

LPO MELKIOR GARRE Cayenne

Eco-gestion  (LGT) M. THOORIS Maxence maxence.thooris@ac-guyane.fr LPO MELKIOR GARRE Cayenne

Lettre Anglais M. VENTADOUR Alexandra alexandra.ventadour@ac-guyane.fr LPO Raymond TARCY Cayenne
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